
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24. říjen 2014 25. číslo, 20 Kč 



 

 Obsah: 

 ZAZNĚLO V OBECNÍM DOMĚ  1 

  Slovo starosty  1 

  Komunální volby 2014  2 

  Jednání ZO Nepolisy  3 

  Obecní úřad upozorňuje a informuje  5 

 DONESLO SE k nám ze ZÁKLADNÍ ŠKOLY  7 

 PŘILETĚLO k nám z MATEŘSKÉ ŠKOLY  10 

 Školní jídelna informuje 12 

 ŽIVOT MÍSTNÍCH SPOLKŮ   13 

  TJ Sokol informuje  13 

  Z činnosti Svazu žen  15 

  Sbor dobrovolných hasičů Nepolisy informuje  16 

 ČLÁNKY SPOLUOBČANŮ a ČLENŮ REDAKCE  18 

  XI. díl kroniky Zadražan 18 

  Vítání občánků  19 

  Rozloučení s prázdninami  20 

 NENECHME SI UJÍT  21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Redakční rada pracuje ve složení: 
Adam Baláž, Dieter Herodek, Jana Loudová, Aneta Herodek, Veronika Drobná, Eliška 

Žumárová, Michal Žumár 











































 

NENECHME SI UJÍT… 
 

Nový Bydžov 

CO  Dušičková jízda - již 11. ročník 
KDY  sobota 1. 11., zahájení v 10:00 hod. 
KDE   sraz účastníků ve stromořadí jírovců u rozlučkové síně novobydžovského hřbitova 
NÁPLŇ Tradiční cyklistická jízda s občerstvením - rozloučíme se se sezónou. 
   
CO  VII. Martinský jarmark 
KDY  sobota 15. 11., v době od 8:00 do 16:00 hod.  
KDE   Masarykovo náměstí Nový Bydžov 
NÁPLŇ Tradiční akce na Masarykově náměstí, přehlídka a prodej tradičních staročeských 

řemesel s doprovodným programem - "Slavnosti dřeva" - dřevořezbáři v akci 
pořadatel: Město Nový Bydžov a Občanské sdružení Na podporu aktivit v NB. 

 
CO  Burza knih 
KDY  čtvrtek 20. 11., od 13:00 do 17:00 hod. 
KDE   Městský klub kulturních alternativ, Nový Bydžov 
NÁPLŇ Prodej vyřazených knih z fondu knihovny za uplynulého půl roku a vyřazené knihy 

ze soukromých knihoven. Cena knih: 5.- Kč/ks. Máte doma knihy, které už nejsou 
a nebudou předmětem vašeho zájmu? Doneste tyto knihy do burzy a nabídněte je dál. 
Zavolejte si do městské knihovny a domluvte místo předem.  

 

Chlumec nad Cidlinou 

CO  Vánoce na zámku Karlova koruna 2014 
KDY  neděle 7. 12., od 10:00 do 16:00 hod. 
KDE   areál zámku Karlova Koruna 
NÁPLŇ Adventní trhy, koledy, posílání dopisů Ježíškovi, speciální prohlídky zámku a další 

doprovodný program. Pokud chcete vědět, jak se slaví Vánoce nejen v Čechách, ale 
i ve světě, navštivte zámek Karlova Koruna v Chlumci nad Cidlinou. V neděli 
7. prosince si zde budete moci prohlédnout vánočně vyzdobené zámecké komnaty. Na 
nádvoří zámku budou od 10 hodin otevřeny adventní trhy, kde si budete moci 
zakoupit vánoční cukroví a dekorace. 

 
CO  Vánoční koncert dechového orchestru ZUŠ 
KDY  pátek 12. 12., v době od 19:00 do 21:00 hod. 
KDE   Klicperův dům Chlumec nad Cidlinou 
NÁPLŇ Vánoční koncert 

Dieter Herodek 
kulturní referent 



Nepoliský zpravodaj · Vydává Obec Nepolisy, Nepolisy 75, 503 63 NEPOLISY, IČO 00269212 pod registrační 

značkou MK ČR E 10200 · Řídí redakční rada · Vydáváno 6x ročně · Tisk: V & A Janata, s.r.o., Nový Bydžov · 

Příspěvky a grafické přílohy zasílejte v tištěné podobě na adresu: Obecní úřad Nepolisy, Nepolisy 75, 503 63 

Nepolisy, telefon 495 497 234 nebo v elektronické podobě na adresu: nepolisy.listy@tiscali.cz · Příspěvky 

nejsou honorovány a nevracejí se · Názory vyjádřené ve článcích se nemusí shodovat s názorem redakce 

a vydavatele · Foto na přebalu Dušan Šustr · Ostatní použité fotografie dodali občané obce Nepolisy · 

Uzávěrka dalšího čísla 12.12.2014 · http://www.nepoliskyzpravodaj.estranky.cz/ 

 

 
 
 
 


